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WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
Dotyczy postępowania: AZP.2411.01.2024.MK 

 
Dot. AZP.2411.01.2024.MK pn. Wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót 
budowlanych dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Poprawa efektywności 
energetycznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach”.   
 

 

Zamawiający doprecyzowuje udzielone w dniu 27.02.2024 r. odpowiedzi na 
zadane przez Wykonawców pytania:  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Dotyczy udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3:  

Czy wymianie podlegają tylko i wyłączenie moduły rozszerzeń sterowników, czy 
należy uwzględnić do wymiany osprzęt towarzyszący (zabezpieczenia, 
okablowanie szaf, styczniki itp.)? 

Odpowiedź: 
Wymianie podlegają wszystkie zabezpieczenia elementów wykonawczych oraz 
szaf zasilających i sterowniczych z wykorzystaniem istniejących sterowników 
będących na gwarancji Producenta. Gwarancją objęte są sterowniki 

• w budynku kuchni: 1N1 1W1; 1N2 1W2; 1N3 1W3; 1N4 1W4; 1N5 1W5; 2N 2W; 
3N 3W; 4N 4W; 5N 5W; 6N 6W; 7/8N 7/8W; 9N 9W 

• w budynku warsztatu: 1N 1W; 2N 2W; 3N 3W; 4N 4W; 5N 5W; 6N 6W. 
Dla pozostałych central należy wymienić stare sterowniki na nowe. 

 

2. Dotyczy udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 4:  

Prosimy o przedstawienie dopuszczalnej mocy elektrycznej jaką Zamawiający 
dysponuje dla poszczególnych maszynowni. 
Odpowiedź: 

http://www.onkol.kielce.pl/


 2 

Zamawiający informuje że nie dysponuje zapasem mocy w RGnn 
Kuchnia/Warsztaty. Moc nowy instalowanych urządzeń należy zbilansować z 
mocą urządzeń demontowanych. 

 

3. Dotyczy udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót termomodernizacyjnych jest 
budynek kuchni zlokalizowany w osi 1-12/A-I 

Odpowiedź: 

Budynek kuchni zlokalizowany w osi 1-12/A-I wraz terenami sąsiadującymi w 
zakresach ujętych Programem Funkcjonalno-Użytkowym, bez tunelu 
komunikacyjnego. Ponad to ściany zewnętrzne budynku pralni, 
kuchni/warsztatów i łączników usytuowane od strony tunelu komunikacyjnego 
należy ocieplić do poziomu stropu tunelu 

 

 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i 
należy je uwzględnić w składanej ofercie.                                          

 
                      Z poważaniem   

                                                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
                                                                                            Mariusz Klimczak   


